a) Como VENCEDORA do GRUPO 01 (Itens 1 a 11) do presente certame a empresa
CLESSE DO BRASIL CAPTACAO,CONTROLE E CONDUCAO DE ENERGIA LTDA, CNPJ
01.527.508/0001-05 , que apresentou os melhores lances para o referido grupo, no
valor total NÃO EQUALIZADO de R$69.039,30 (sessenta e nove mil trinta e nove reais e
trinta centavos), e EQUALIZADO de R$ 78.161,50 (setenta e oito mil cento e sessenta e
um reais e cinquenta centavos) , conforme consta no Termo de Julgamento e no
TERMO DE ADJUDICAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO, gerados pelo sistema
COMPRASNET.

b) Como VENCEDORA do  GRUPO 02 (Itens 12 a 13)  do presente certame a empresa
ITALY - VALVULAS E METAIS LTDA., inscrita no CNPJ nº 01.149.960/0001-80,   que
apresentou os melhores lances para o referido grupo, no valor total NÃO EQUALIZADO
de R$ 24.460,25 (vinte e quatro mil quatrocentos e sessenta reais e vinte e cinco
centavos), e EQUALIZADO de R$29.355,00 (vinte e nove mil trezentos e cinquenta e
cinco reais) , conforme consta no Termo de Julgamento e no TERMO DE ADJUDICAÇÃO
DO PREGÃO ELETRÔNICO, gerados pelo sistema COMPRASNET.

C) que o GRUPO 03 (Itens 15 a 16) teve seu julgamento FRACASSADO.

d) que o ITEM 14 teve seu julgamento FRACASSADO.

e) que o ITEM 17 teve seu julgamento FRACASSADO.